
                                                                                                                                                 

 
 

 

 

 

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ  

РЕШЕНИЕ № 382 
 

от 29 марта 2024 года                                                                                      

г. Дегтярск 
О награждении Почётной грамотой  

Думы городского округа Дегтярск 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

на основании Положения о Почётной грамоте Думы городского округа Дегтярск, 

утверждённого Решением Думы городского округа Дегтярск от 24.09.2015 года № 566, 

рассмотрев ходатайства, представления предприятий, организаций, руководствуясь 

статьёй 23 Устава городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск 
РЕШИЛА: 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Дегтярск: 

 -Волкову Ирину Александровну - специалиста по обслуживанию клиентов 

ООО «ТБО «ЭКОСЕРВИС»  за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм в сфере предоставления жилищно-коммунальных услуг населению  

и в связи с профессиональным праздником – День работников бытового обслуживания 

населения и жилищно-коммунального хозяйства; 

- Климову Диану Леонидовну - специалиста Сектора по работе с ФЛ Дегтярского 

дополнительного офиса Ревдинского ОПиОК Юго-Западного отделения  АО «ЭнергосбыТ 

Плюс» за добросовестный труд, высокий профессионализм в сфере предоставления 

жилищно-коммунальных услуг населению и в связи с профессиональным праздником – 

День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального 

хозяйства; 

- Кудашева Александра Владимировича -  мастера КС и ВС ООО Ресурсоснабжающая 

компания «ИЛАН» за добросовестное отношение к должностным обязанностям, высокий 

профессионализм, компетентность и в связи с профессиональным праздником – День 

работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства; 

- Логинову Наталью Александровну - мастера насосно-фильтровальной станции 

ООО Ресурсоснабжающая компания «ИЛАН» за добросовестное отношение к 

должностным обязанностям, высокий профессионализм, компетентность и в связи с 

профессиональным праздником – День работников бытового обслуживания населения и 

жилищно-коммунального хозяйства; 

- Партину Татьяну Владимировну - Специалиста Сектора по работе с ФЛ  

Дегтярского дополнительного офиса Ревдинского ОПиОК Юго-Западного отделения   

АО «ЭнергосбыТ Плюс» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  

в сфере предоставления жилищно-коммунальных услуг населению  и в связи с 

профессиональным праздником – День работников бытового обслуживания населения  

и жилищно-коммунального хозяйства; 

 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 



                                                                                                                                                 

2 

- Соловьянчик Галину Олеговну - Специалиста по обслуживанию клиентов ООО «ТБО 

«Экосервис» за добросовестный труд, высокий профессионализм, успешное выполнение 

производственных заданий и в связи с профессиональным праздником - День работников  

бытового обслуживания населения  и жилищно-коммунального хозяйства; 

- Азаренкову Ирину Михайловну – Директора, Коллектив и обучающихся  МАОУ 

«СОШ № 30 имени 10-го гвардейского Уральского добровольческого танкового корпуса» 

за активное участие в производстве специальной продукции для российских 

военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции;   

- Ковалёва Николая Васильевича - Генерального директора  и Коллектив  

ООО «Уральский завод газобаллонного и противопожарного оборудования» 

за благотворительную деятельность в проведении гуманитарных миссий 

по поддержке защитников Отечества, находящихся в зоне специальной военной операции; 

- Костыреву Наталью Анатольевну - директора МБОУ «СОШ №23»  и педагогический 

коллектив МБОУ «СОШ №23» за благотворительную деятельность в проведении 

гуманитарных миссий по поддержке защитников Отечества, находящихся в зоне 

специальной военной операции; 

- Мирсаяпова Ильдара Рафиковича, руководителя и Коллектив ООО «Дегтярский 

металлургический завод» АВАЛДА за благотворительную деятельность в проведении 

гуманитарных миссий по поддержке защитников Отечества, находящихся в зоне 

специальной военной операции; 

- Пиксайкина Дмитрия Николаевича -  Генерального директора и Коллектив 

ООО «Уральский литейно-механичекий завод» за благотворительную деятельность в 

проведении гуманитарных миссий по поддержке защитников Отечества, находящихся 

в зоне специальной военной операции 

- Пономареву Ирину Николаевну -  Директора и Коллектив магазина 

ООО «Торгсервис 66» за благотворительную деятельность в проведении гуманитарных 

миссий по поддержке защитников Отечества, находящихся в зоне специальной военной 

операции; 

- Рублёва Андрея Вячеславовича - Генерального директора и Коллектив 

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ  «ПРОМЫШЛЕННЫЕ ПОЛЫ» за благотворительную 

деятельность в проведении гуманитарных миссий по поддержке защитников Отечества, 

находящихся в зоне специальной военной операции; 

- Соловьёву Елену Борисовну -  руководителя поискового отряда «РОКАДА» МАОУ 

«СОШ № 30 имени 10-го гвардейского Уральского добровольческого танкового корпуса» 

и поисковый отряд «РОКАДА» МАОУ «СОШ № 30 имени 10-го гвардейского Уральского 

добровольческого танкового корпуса»  за благотворительную деятельность в проведении 

гуманитарных миссий по поддержке защитников Отечества, находящихся 

в зоне специальной военной операции. 

      2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.  

      3.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и 

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и обнародования 

на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.  

4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить  на администрацию 

городского округа Дегтярск.  

5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике. 

 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                                                    И.Н.Бусахин 

http://degtyarsk.ru/

